ТУНГОКОЧЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2023года 										№ 124

        О применении технологии изготовления протоколов
участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием
машиночитаемого кода

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 г. № 74/667-7, Тунгокоченская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Использовать технологию изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении выборов Совета первого созыва Тунгокоченского муниципального округа в день голосования 28 мая 2023 года на избирательных участках согласно утвержденного перечня (прилагается);
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Забайкальского края для согласования.

Председатель комиссии						Н.Ф.Щепелина

Секретарь    комиссии		 					Е.В.Третьякова

Утвержден
постановлением Тунгокоченской районной территориальной избирательной комиссии от 25 апреля 2023г. №124

Перечень избирательных участков, на которых
в день голосования 28 мая 2023 года будет использоваться технология изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении
выборов Совета первого созыва Тунгокоченского муниципального округа

	№ п/п
	№ УИК
	Адрес участковой комиссии

	1
	3201
	Забайкальский край, Тунгокоченский район, село Верх-Усугли, улица Клубная, 1

	2
	3202
	Забайкальский край, Тунгокоченский район, пгт Вершино-Дарасунский, улица Подгорная, 1

	3
	3203
	Забайкальский край, Тунгокоченский район, пгт Вершино-Дарасунский, улица Комсомольская, 2

	4
	3204
	Забайкальский край, Тунгокоченский район, пгт Вершино-Дарасунский, улица Центральная, 31

	5
	3205
	Забайкальский край, Тунгокоченский район, пгт Вершино-Дарасунский, переулок Западный,39

	6
	3206
	Забайкальский край, Тунгокоченский район, пгт Вершино-Дарасунский, улица Н.Циборо, 1

	7
	3207
	Забайкальский край, Тунгокоченский район, пгт Вершино-Дарасунский, улица Прямая, 26

	8
	3210
	Забайкальский край, Тунгокоченский район, село Нижний Стан, улица Клубная, 1

	9
	3211
	Забайкальский край, Тунгокоченский район, село Халтуй, улица Школьная, 23

	10
	3212
	Забайкальский край, Тунгокоченский район, село Бутиха, улица Лесная, 12

	11
	3213
	Забайкальский край, Тунгокоченский район, село Акима, улица Центральная, 22

	12
	3214
	Забайкальский край, Тунгокоченский район, село Кыкер, улица Победы, 29

	13
	3215
	Забайкальский край, Тунгокоченский район, село Тунгокочен, улица Центральная, 7

	14
	3217
	Забайкальский край, Тунгокоченский район, село Усугли, улица Октябрьская, 2а

	15
	3218
	Забайкальский край, Тунгокоченский район, село Ульдурга, улица Центральная, 5а